
  
   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Première : 25 Nage Libre Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Louise ROSAK  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  22.40 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Lisa DUPUY  2012  FRA  CN LE MANS  37.47  527 pts 
 2.  Violette BRETON-BELHOMME  2012  FRA  CN LE MANS  37.71  516 pts 
 3.  Enora CHAUMONT  2012  FRA  CN LE MANS  42.42  315 pts 
 4.  Sidonie JUPIN  2012  FRA  CN LE MANS  42.95  295 pts 
 5.  Candice COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  45.14  221 pts 
 5.  Amaia ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  45.14  221 pts 
 7.  May PETIOT  2013  FRA  CN LE MANS  47.24  160 pts 
 8.  Selen DESSERTENNE  2012  FRA  CN LE MANS  49.30  110 pts 
 9.  Aitana ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  50.38  87 pts 

 10.  Eleonore CAYREL  2013  FRA  CN LE MANS  50.95  76 pts 
 11.  Ninon VALENTIN  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  51.43  67 pts 
 12.  Miléna COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  51.82  61 pts 
 13.  Apolline FROISSARD  2014  FRA  CN LE MANS  52.44  51 pts 
 14.  Romane DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  54.11  29 pts 
 15.  Eva VU  2013  FRA  CN LE MANS  54.47  25 pts 
 16.  Myriam LAKLACH  2012  FRA  CN LE MANS  55.28  17 pts 
 17.  Ayline LINAIS  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  57.36  4 pts 
 18.  Emma AGESNE  2014  FRA  CN LE MANS  59.43  1 pt 
 19.  Yse MIKOLAJCZAK  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:08.52  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Manon HERSANT  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  22.03 
 2.  Candice COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  24.20 
 3.  Louise ROSAK  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  24.39 
 4.  Miléna COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  25.41 
 5.  Apolline FROISSARD  2014  FRA  CN LE MANS  29.06 
 ---  Eva VU  2013  FRA  CN LE MANS  DSQ 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Lucile RAOUL  2012  FRA  CN LE MANS  49.70  335 pts 
 2.  May PETIOT  2013  FRA  CN LE MANS  52.91  245 pts 
 3.  Selen DESSERTENNE  2012  FRA  CN LE MANS  55.50  183 pts 
 4.  Eglantine AUGEREAU  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  55.57  182 pts 
 5.  Eleonore CAYREL  2013  FRA  CN LE MANS  58.15  129 pts 
 6.  Garance BRETON-BELHOMME  2015  FRA  CN LE MANS  58.84  117 pts 
 7.  Irem SAHIN  2014  FRA  CN LE MANS  59.46  106 pts 
 8.  Ayline LINAIS  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  59.81  100 pts 
 9.  Gabrielle FERY  2014  FRA  CN LE MANS  1:03.25  52 pts 

 10.  Elina BLOT  2014  FRA  CN LE MANS  1:29.05  1 pt 
 ---  Margaux BOTTE  2013  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Louise CHEUTIN  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Romane DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Laia ESTELLANO  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Héloïse KERGASTEL  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DSQ 
 ---  Yse MIKOLAJCZAK  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Laysa ZIDANE  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  DSQ 
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   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 25 Brasse Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Louise ROSAK  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  32.47 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Lisa DUPUY  2012  FRA  CN LE MANS  48.91  489 pts 
 2.  Sidonie JUPIN  2012  FRA  CN LE MANS  53.83  331 pts 
 3.  Aitana ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  54.68  307 pts 
 4.  Eva FOGANG  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  54.96  300 pts 
 5.  Enora CHAUMONT  2012  FRA  CN LE MANS  55.07  297 pts 
 6.  Amaia ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  57.11  244 pts 
 7.  Estelle TAVERDET CHEVALIER  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  58.19  218 pts 
 8.  Manon HERSANT  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  59.11  197 pts 
 9.  Apolline FROISSARD  2014  FRA  CN LE MANS  1:03.67  108 pts 

 10.  Lucile RAOUL  2012  FRA  CN LE MANS  1:03.68  108 pts 
 11.  Margaux BOTTE  2013  FRA  CN LE MANS  1:06.65  65 pts 
 12.  Lalie CATTEAU  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:08.58  42 pts 
 13.  Romane DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:09.42  34 pts 
 14.  Gabrielle FERY  2014  FRA  CN LE MANS  1:10.17  28 pts 
 15.  Emma AGESNE  2014  FRA  CN LE MANS  1:12.49  12 pts 
 16.  Héloïse KERGASTEL  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:15.47  1 pt 
 17.  Livia MANIRAKIZA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:17.38  1 pt 
 18.  Elina BLOT  2014  FRA  CN LE MANS  1:17.62  1 pt 
 ---  Louise CHEUTIN  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Ayline LINAIS  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Yse MIKOLAJCZAK  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Eva VU  2013  FRA  CN LE MANS  DSQ 

Séries : 50 Papillon Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Violette BRETON-BELHOMME  2012  FRA  CN LE MANS  49.21  217 pts 
 2.  Eva FOGANG  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  52.60  133 pts 
 3.  Irem SAHIN  2014  FRA  CN LE MANS  56.07  68 pts 
 4.  Laysa ZIDANE  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  57.84  43 pts 
 5.  Lalie CATTEAU  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  58.82  32 pts 
 6.  Estelle TAVERDET CHEVALIER  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:00.58  16 pts 
 7.  Eglantine AUGEREAU  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:01.13  12 pts 
 8.  Myriam LAKLACH  2012  FRA  CN LE MANS  1:06.12  1 pt 
 9.  Livia MANIRAKIZA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:08.84  1 pt 

 10.  Ninon VALENTIN  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:09.74  1 pt 
 11.  Garance BRETON-BELHOMME  2015  FRA  CN LE MANS  1:12.83  1 pt 
 12.  Laia ESTELLANO  2014  FRA  CN LE MANS  1:13.50  1 pt 
 13.  Ayline LINAIS  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:19.27  1 pt 
 ---  Romane DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Lisa DUPUY  2012  FRA  CN LE MANS  1:31.96  552 pts 
 50 m :  42.38  (42.38)  100 m :  1:31.96  (49.58)  [1:31.96] 

 2.  Violette BRETON-BELHOMME  2012  FRA  CN LE MANS  1:40.36  399 pts 
 50 m :  47.88  (47.88)  100 m :  1:40.36  (52.48)  [1:40.36] 

 3.  Enora CHAUMONT  2012  FRA  CN LE MANS  1:41.93  373 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:41.93  (53.87)  [1:41.93] 

 4.  Sidonie JUPIN  2012  FRA  CN LE MANS  1:44.38  335 pts 
 50 m :  50.02  (50.02)  100 m :  1:44.38  (54.36)  [1:44.38] 

 5.  Eva FOGANG  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:45.31  321 pts 
 50 m :  50.34  (50.34)  100 m :  1:45.31  (54.97)  [1:45.31] 

 6.  Lucile RAOUL  2012  FRA  CN LE MANS  1:49.40  262 pts 
 50 m :  49.92  (49.92)  100 m :  1:49.40  (59.48)  [1:49.40] 
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   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames - (AVENIRS : 6 - 11 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 7.  Amaia ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  1:52.05  227 pts 
 50 m :  52.74  (52.74)  100 m :  1:52.05  (59.31)  [1:52.05] 

 8.  Manon HERSANT  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  1:53.19  213 pts 
 50 m :  50.73  (50.73)  100 m :  1:53.19  (1:02.46)  [1:53.19] 

 9.  Margaux BOTTE  2013  FRA  CN LE MANS  1:55.16  190 pts 
 50 m :  53.57  (53.57)  100 m :  1:55.16  (1:01.59)  [1:55.16] 

 10.  Aitana ESTELLANO  2013  FRA  CN LE MANS  1:58.56  152 pts 
 50 m :  56.31  (56.31)  100 m :  1:58.56  (1:02.25)  [1:58.56] 

 11.  Laysa ZIDANE  2013  FRA  CN BERCE BELINOIS  1:59.31  145 pts 
 50 m :  56.94  (56.94)  100 m :  1:59.31  (1:02.37)  [1:59.31] 

 12.  Lalie CATTEAU  2014  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:00.24  136 pts 
 50 m :  58.47  (58.47)  100 m :  2:00.24  (1:01.77)  [2:00.24] 

 13.  Estelle TAVERDET CHEVALIER  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:01.26  126 pts 
 50 m :  1:01.18  (1:01.18)  100 m :  2:01.26  (1:00.08)  [2:01.26] 

 14.  May PETIOT  2013  FRA  CN LE MANS  2:01.94  119 pts 
 50 m :  1:01.07  (1:01.07)  100 m :  2:01.94  (1:00.87)  [2:01.94] 

 15.  Héloïse KERGASTEL  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:02.41  115 pts 
 50 m :  58.65  (58.65)  100 m :  2:02.41  (1:03.76)  [2:02.41] 

 16.  Eglantine AUGEREAU  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:03.28  108 pts 
 50 m :  1:01.43  (1:01.43)  100 m :  2:03.28  (1:01.85)  [2:03.28] 

 17.  Irem SAHIN  2014  FRA  CN LE MANS  2:05.87  86 pts 
 50 m :  1:01.94  (1:01.94)  100 m :  2:05.87  (1:03.93)  [2:05.87] 

 18.  Myriam LAKLACH  2012  FRA  CN LE MANS  2:07.19  76 pts 
 50 m :  1:00.18  (1:00.18)  100 m :  2:07.19  (1:07.01)  [2:07.19] 

 19.  Selen DESSERTENNE  2012  FRA  CN LE MANS  2:07.65  73 pts 
 50 m :  1:01.09  (1:01.09)  100 m :  2:07.65  (1:06.56)  [2:07.65] 

 20.  Ninon VALENTIN  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  2:11.19  50 pts 
 50 m :  1:05.04  (1:05.04)  100 m :  2:11.19  (1:06.15)  [2:11.19] 

 21.  Miléna COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  2:11.98  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.98  (2:11.98)  [2:11.98] 

 22.  Gabrielle FERY  2014  FRA  CN LE MANS  2:12.01  45 pts 
 50 m :  1:05.70  (1:05.70)  100 m :  2:12.01  (1:06.31)  [2:12.01] 

 23.  Ayline LINAIS  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  2:12.36  43 pts 
 50 m :  1:06.47  (1:06.47)  100 m :  2:12.36  (1:05.89)  [2:12.36] 

 24.  Garance BRETON-BELHOMME  2015  FRA  CN LE MANS  2:12.39  43 pts 
 50 m :  1:05.21  (1:05.21)  100 m :  2:12.39  (1:07.18)  [2:12.39] 

 25.  Romane DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  2:20.02  11 pts 
 50 m :  1:08.64  (1:08.64)  100 m :  2:20.02  (1:11.38)  [2:20.02] 

 26.  Emma AGESNE  2014  FRA  CN LE MANS  2:21.92  7 pts 
 50 m :  1:10.27  (1:10.27)  100 m :  2:21.92  (1:11.65)  [2:21.92] 

 27.  Louise CHEUTIN  2014  FRA  CN LE MANS  2:30.24  1 pt 
 50 m :  1:09.88  (1:09.88)  100 m :  2:30.24  (1:20.36)  [2:30.24] 

 ---  Elina BLOT  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Eleonore CAYREL  2013  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Candice COCHARD LOPEZ  2013  FRA  JS COULAINES  DSQ 
 ---  Laia ESTELLANO  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Livia MANIRAKIZA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DSQ 
 ---  Yse MIKOLAJCZAK  2014  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 

Première : 25 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Milo HERAULT  2014  FRA  CN BERCE BELINOIS  23.08 
 2.  Hugo FORMOSA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  31.50 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Louis Marin BAGOT  2011  FRA  JS COULAINES  36.59  449 pts 
 2.  Léopold FOSSE  2011  FRA  CN LE MANS  37.68  402 pts 
 3.  Clément FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  39.95  313 pts 
 4.  Jules SURGOT  2012  FRA  CN LE MANS  41.48  260 pts 
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   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 5.  Charles FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  42.58  224 pts 
 6.  Mael HENRY  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  44.37  172 pts 
 7.  Amine BOUDAOUD  2013  FRA  CN LE MANS  44.87  159 pts 
 8.  Arthus DENG-TROTTIER  2013  FRA  CN LE MANS  47.89  90 pts 
 9.  Malik BRAHIMI  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  51.50  33 pts 

 10.  Noah COQ  2012  FRA  CN LE MANS  52.98  17 pts 
 11.  Marcellin TRUDELLE  2014  FRA  CN LE MANS  53.61  12 pts 
 12.  Bylal EL HAJRI  2012  FRA  CN LE MANS  57.22  1 pt 
 13.  Thelyo FERNIER REMOND  2014  FRA  CN LE MANS  59.38  1 pt 
 14.  Paulin DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:05.82  1 pt 

Première : 25 Dos Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Noah COQ  2012  FRA  CN LE MANS  23.05 
 2.  Milo HERAULT  2014  FRA  CN BERCE BELINOIS  23.88 
 3.  Bylal EL HAJRI  2012  FRA  CN LE MANS  26.31 
 4.  Thelyo FERNIER REMOND  2014  FRA  CN LE MANS  26.71 
 5.  Hugo FORMOSA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  37.04 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Colin CATTEAU  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  41.59  458 pts 
 2.  Léopold FOSSE  2011  FRA  CN LE MANS  43.18  400 pts 
 3.  Nael BENECH  2012  FRA  CN LE MANS  45.65  318 pts 
 4.  Gabin LEGRAND  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  47.06  276 pts 
 5.  Alex GALPIN  2011  FRA  CN LE MANS  47.94  251 pts 
 6.  Charles FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  48.13  245 pts 
 7.  Clément FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  48.39  238 pts 
 8.  Gabriel LEGRAND  2012  FRA  CN LE MANS  51.99  151 pts 
 9.  Ersin SAHIN  2011  FRA  CN LE MANS  55.57  84 pts 

 10.  Arthus DENG-TROTTIER  2013  FRA  CN LE MANS  56.51  69 pts 
 11.  Jules DUPUY  2014  FRA  CN LE MANS  59.48  33 pts 
 12.  Kenzo PLU  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:00.69  22 pts 
 13.  Paulin DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:03.19  6 pts 
 14.  Malik BRAHIMI  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:14.20  1 pt 

Première : 25 Brasse Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 ---  Hugo FORMOSA  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Colin CATTEAU  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  46.02  451 pts 
 2.  Alex GALPIN  2011  FRA  CN LE MANS  52.91  250 pts 
 3.  Kenzo PLU  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  54.22  219 pts 
 4.  Charles FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  56.88  161 pts 
 5.  Noé MARQUENTIN  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:00.02  105 pts 
 6.  Paulin DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:03.61  55 pts 
 7.  Paul SURGOT  2013  FRA  CN LE MANS  1:05.49  35 pts 
 8.  Marcellin TRUDELLE  2014  FRA  CN LE MANS  1:05.79  32 pts 
 9.  Jules SURGOT  2012  FRA  CN LE MANS  1:06.60  25 pts 

 10.  Milo HERAULT  2014  FRA  CN BERCE BELINOIS  1:07.25  21 pts 
 11.  Gabriel LEGRAND  2012  FRA  CN LE MANS  1:10.18  5 pts 
 12.  Jules DUPUY  2014  FRA  CN LE MANS  1:10.52  4 pts 
 ---  Noah COQ  2012  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Bylal EL HAJRI  2012  FRA  CN LE MANS  DSQ 
 ---  Thelyo FERNIER REMOND  2014  FRA  CN LE MANS  DSQ 

 Edition au : 13/05/2023 12:07  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 ---  Clément FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Gabin LEGRAND  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  DSQ 
 ---  Issa LAKHAL  2012  FRA  CN LE MANS  DNS dec 

Première : 25 Papillon Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Charles FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  24.00 
 2.  Clément FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  24.63 
 3.  Malik BRAHIMI  2013  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  25.95 
 4.  Paulin DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  36.01 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Colin CATTEAU  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  42.03  324 pts 
 2.  Nael BENECH  2012  FRA  CN LE MANS  47.64  154 pts 
 3.  Gabin LEGRAND  2011  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  48.98  123 pts 
 4.  Noé MARQUENTIN  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  54.07  36 pts 
 5.  Ersin SAHIN  2011  FRA  CN LE MANS  54.20  35 pts 
 6.  Mael HENRY  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  55.58  20 pts 
 7.  Paul SURGOT  2013  FRA  CN LE MANS  56.33  14 pts 
 8.  Kenzo PLU  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  56.46  13 pts 
 9.  Amine BOUDAOUD  2013  FRA  CN LE MANS  57.06  9 pts 

 10.  Louis Marin BAGOT  2011  FRA  JS COULAINES  1:01.61  1 pt 
 ---  Issa LAKHAL  2012  FRA  CN LE MANS  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 1.  Nael BENECH  2012  FRA  CN LE MANS  1:35.67  322 pts 
 50 m :  45.43  (45.43)  100 m :  1:35.67  (50.24)  [1:35.67] 

 2.  Léopold FOSSE  2011  FRA  CN LE MANS  1:36.30  312 pts 
 50 m :  46.83  (46.83)  100 m :  1:36.30  (49.47)  [1:36.30] 

 3.  Louis Marin BAGOT  2011  FRA  JS COULAINES  1:38.93  272 pts 
 50 m :  49.86  (49.86)  100 m :  1:38.93  (49.07)  [1:38.93] 

 4.  Alex GALPIN  2011  FRA  CN LE MANS  1:46.11  177 pts 
 50 m :  52.25  (52.25)  100 m :  1:46.11  (53.86)  [1:46.11] 

 5.  Charles FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:46.76  169 pts 
 50 m :  50.08  (50.08)  100 m :  1:46.76  (56.68)  [1:46.76] 

 6.  Jules SURGOT  2012  FRA  CN LE MANS  1:47.82  157 pts 
 50 m :  49.14  (49.14)  100 m :  1:47.82  (58.68)  [1:47.82] 

 7.  Clément FOUREAU  2011  FRA  LA NAT'SUZERAINE  1:48.15  153 pts 
 50 m :  50.46  (50.46)  100 m :  1:48.15  (57.69)  [1:48.15] 

 8.  Mael HENRY  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:48.76  147 pts 
 50 m :  51.93  (51.93)  100 m :  1:48.76  (56.83)  [1:48.76] 

 9.  Ersin SAHIN  2011  FRA  CN LE MANS  1:53.05  104 pts 
 50 m :  55.91  (55.91)  100 m :  1:53.05  (57.14)  [1:53.05] 

 10.  Paul SURGOT  2013  FRA  CN LE MANS  1:57.67  66 pts 
 50 m :  54.88  (54.88)  100 m :  1:57.67  (1:02.79)  [1:57.67] 

 11.  Amine BOUDAOUD  2013  FRA  CN LE MANS  1:58.03  64 pts 
 50 m :  56.87  (56.87)  100 m :  1:58.03  (1:01.16)  [1:58.03] 

 12.  Noé MARQUENTIN  2012  FRA  ALLONNES JEUNESSE SPORTIVE  1:58.07  64 pts 
 50 m :  53.66  (53.66)  100 m :  1:58.07  (1:04.41)  [1:58.07] 

 13.  Gabriel LEGRAND  2012  FRA  CN LE MANS  2:02.18  38 pts 
 50 m :  57.75  (57.75)  100 m :  2:02.18  (1:04.43)  [2:02.18] 

 14.  Arthus DENG-TROTTIER  2013  FRA  CN LE MANS  2:04.84  25 pts 
 50 m :  1:01.88  (1:01.88)  100 m :  2:04.84  (1:02.96)  [2:04.84] 

 15.  Milo HERAULT  2014  FRA  CN BERCE BELINOIS  2:13.34  1 pt 
 50 m :  1:08.87  (1:08.87)  100 m :  2:13.34  (1:04.47)  [2:13.34] 

 16.  Jules DUPUY  2014  FRA  CN LE MANS  2:16.12  1 pt 
 50 m :  1:05.81  (1:05.81)  100 m :  2:16.12  (1:10.31)  [2:16.12] 

 Edition au : 13/05/2023 12:07  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 5 / 6 

       



  
   CIRCUIT AVENIRS 3 

 ALLONNES (FRA)
 13 mai 2023 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIRS : 6 - 12 ans) [J1 : Sa 13/05/2023 - R1]

 17.  Marcellin TRUDELLE  2014  FRA  CN LE MANS  2:19.72  1 pt 
 50 m :  1:08.45  (1:08.45)  100 m :  2:19.72  (1:11.27)  [2:19.72] 

 ---  Paulin DESPIERRES  2013  FRA  LA NAT'SUZERAINE  DSQ 
 ---  Issa LAKHAL  2012  FRA  CN LE MANS  DNS dec 
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